

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018\_01  
**Stavba:** Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

JKSO:  
 Místo: Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:  
 Datum: 5.9.2018

Objednatel:  
 Město Kostelec nad Orlicí

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:  
 MARHOLD a.s., Pardubice

IČ:  
 DIČ:

Projektant:  
 BŘEZINA & BARTOŇ, s.r.o., Třebechovice pod Orebem

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
 Ing.Petr Vašek

IČ:  
 DIČ:

**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů	241 905,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>241 905,85</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	241 905,85	50 800,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>292 706,08</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko

**Zpracovatel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko

**Objednavatel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko

**Zhotovitel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018\_01

**Stavba:** Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Místo: Kostelec nad Orlicí

Datum: 5.9.2018

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Projektant: BŘEZINA & BARTOŇ, s.r.o., Ti

Zhotovitel: MARHOLD a.s., Pardubice

Zpracovatel: Ing.Petr Vašek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>241 905,85</b>	<b>292 706,08</b>
02_Změn ový list	Změnový list_2	241 905,85	292 706,08
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>241 905,85</b>	<b>292 706,08</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

**Objekt:** 02\_Změnový list - Změnový list\_2

JKSO:

Místo: Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 5.9.2018

Objednatel:

Město Kostelec nad Orlicí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MARHOLD a.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Projektant:

BŘEZINA & BARTOŇ, s.r.o., Třebechovice pod Orebem

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Petr Vašek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				241 905,85
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>241 905,85</b>
DPH základní	21,00%	ze	241 905,85	50 800,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>292 706,08</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt: 02\_Změnový list - Změnový list\_2

Místo: Kostelec nad Orlicí

Datum: 5.9.2018

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Projektant: BŘEZINA & BARTOŇ, s.r.o., Třeb

Zhotovitel: MARHOLD a.s., Pardubice

Zpracovatel: Ing.Petr Vašek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>241 905,85</b>
D2 - Zdravotechnika	942,48
HSV - Práce a dodávky HSV	240 963,37
2 - Zakládání	4 515,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 957,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	214 235,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	884,86
998 - Přesun hmot	8 369,28
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>241 905,85</b>

# ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt: 02\_Změnový list - Změnový list\_2

Místo: Kostelec nad Orlicí

Datum: 5.9.2018

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Projektant: BŘEZINA & BARTOŇ, s.r.o., Třet

Zhotovitel: MARHOLD a.s., Pardubice

Zpracovatel: Ing.Petr Vašek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**241 905,85**

### D2 - Zdravotechnika

**942,48**

1	K	ZT200000204	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	2,800	336,60	942,48
---	---	-------------	---	---	-------	--------	--------

### HSV - Práce a dodávky HSV

**240 963,37**

#### 2 - Zakládání

**4 515,93**

2	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,080	2 825,81	3 051,87
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"pod VZD jednotky v podkrovní"

1,5\*1,2\*0,2\*3

1,080

Součet

1,080

3	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,039	37 540,04	1 464,06
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

"dle realizovaných akcí 120,0 kg/m3

1,08\*0,3\*120,0\*0,001

0,039

Součet

0,039

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**12 957,60**

4	K	314231511	Zdivo komínů nad střechou průduchů do 150x150 na MC včetně spárování z cihel pálených dl 290 mm	m3	0,800	5 710,00	4 568,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

0,8\*1

0,800

Součet

0,800

5	K	314272471	Krycí deska pro obezděnou hlavu dvousložkového 1průduchového betonového komínu do D 18 cm	kus	1,000	4 450,00	4 450,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

6	K	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	2,940	1 340,00	3 939,60
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"-doplnění odvětrání z 1.PP"

(0,3+0,3+0,45)\*2,8

2,940

Součet

2,940

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**214 235,70**

7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	980,760	156,62	153 606,63
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

8	K	631342212	Cementová litá pěna tl do 80 mm objemové hmotnosti 600 kg/m3	m3	14,228	3 460,00	49 228,88
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

"výšková úprava podlahy podkrovní -předpoklad

průměrná tloušťka 80mm"

177,85\*0,08

14,228

Součet

14,228

9	K	635211221R01	Úprava výšky násypu tl do 50 mm pod pěnobetonovou podlahu	m2	177,850	64,10	11 400,19
---	---	--------------	---	----	---------	-------	-----------

177,85

177,850

Součet

177,850

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**884,86**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeniou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	56,90	455,20
			"pro opravu komína"				
			2*4		8,000		
			Součet		8,000		
11	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	0,240	829,00	198,96
			0,8*0,3*1		0,240		
			Součet		0,240		
12	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	0,097	2 378,31	230,70
			0,9*0,9*0,12		0,097		
			Součet		0,097		

**998 - Přesun hmot**

**8 369,28**

13	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	17,436	480,00	8 369,28
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**0,00**

**763 - Konstrukce suché výstavby**

**0,00**

14	K	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	224,420	-506,00	-113 556,52
			"D.1.1.2.9 Nový stav - 1.NP"				
			238,07		238,070		
			"1.12" -13,65		-13,650		
			Mezisoučet		224,420		
			Součet		224,420		
15	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	224,420	506,00	113 556,52
			"D.1.1.2.9 Nový stav - 1.NP"				
			238,07		238,070		
			"1.12" -13,65		-13,650		
			Mezisoučet		224,420		
			Součet		224,420		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

**Objekt:** 02\_Změnový list - Změnový list\_2

JKSO:

Místo: Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 5.9.2018

Objednatel:

Město Kostelec nad Orlicí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MARHOLD a.s., Pardubice

IČ:

DIČ:

Projektant:

BŘEZINA & BARTOŇ, s.r.o., Třebechovice pod Orebem

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Petr Vašek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				241 905,85
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>241 905,85</b>
DPH základní	21,00%	ze	241 905,85	50 800,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>292 706,08</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt: 02\_Změnový list - Změnový list\_2

Místo: Kostelec nad Orlicí

Datum: 5.9.2018

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Projektant:

BŘEZINA & BARTOŇ, s.r.o., Třet

Zhotovitel: MARHOLD a.s., Pardubice

Zpracovatel:

Ing.Petr Vašek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>241 905,85</b>
D2 - Zdravotechnika	942,48
HSV - Práce a dodávky HSV	240 963,37
2 - Zakládání	4 515,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 957,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	214 235,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	884,86
998 - Přesun hmot	8 369,28
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>241 905,85</b>



# ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Kostelec nad Orlicí

Objekt: 02\_Změnový list - Změnový list\_2

Místo: Kostelec nad Orlicí

Datum: 5.9.2018

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Projektant: BŘEZINA & BARTOŇ, s.r.o., Třet

Zhotovitel: MARHOLD a.s., Pardubice

Zpracovatel: Ing.Petr Vašek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**241 905,85**

### D2 - Zdravotechnika

**942,48**

1	K	ZT200000204	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	2,800	336,60	942,48
---	---	-------------	---	---	-------	--------	--------

### HSV - Práce a dodávky HSV

**240 963,37**

#### 2 - Zakládání

**4 515,93**

2	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,080	2 825,81	3 051,87
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"pod VZD jednotky v podkrovní"

1,5\*1,2\*0,2\*3

1,080

Součet

1,080

3	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,039	37 540,04	1 464,06
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

"dle realizovaných akcí 120,0 kg/m3

1,08\*0,3\*120,0\*0,001

0,039

Součet

0,039

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**12 957,60**

4	K	314231511	Zdivo komínů nad střechou průduch do 150x150 na MC včetně spárování z cihel pálených dl 290 mm	m3	0,800	5 710,00	4 568,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

0,8\*1

0,800

Součet

0,800

5	K	314272471	Krycí deska pro obezděnou hlavu dvousložkového 1průduchového betonového komínu do D 18 cm	kus	1,000	4 450,00	4 450,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

6	K	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	2,940	1 340,00	3 939,60
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"-doplnění odvětrání z 1.PP"

(0,3+0,3+0,45)\*2,8

2,940

Součet

2,940

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**214 235,70**

7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	980,760	156,62	153 606,63
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

8	K	631342212	Cementová litá pěna tl do 80 mm objemové hmotnosti 600 kg/m3	m3	14,228	3 460,00	49 228,88
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

"výšková úprava podlahy podkrovní -předpoklad průměrná tloušťka 80mm"

177,85\*0,08

14,228

Součet

14,228

9	K	635211221R01	Úprava výšky násypu tl do 50 mm pod pěnobetonovou podlahu	m2	177,850	64,10	11 400,19
---	---	--------------	---	----	---------	-------	-----------

177,85

177,850

Součet

177,850

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**884,86**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešebníou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	56,90	455,20
			"pro opravu komína"				
			2*4		8,000		
			Součet		8,000		
11	K	962032641	Bourání zdiva kominového nad střechou z cihel na MC	m3	0,240	829,00	198,96
			0,8*0,3*1		0,240		
			Součet		0,240		
12	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	0,097	2 378,31	230,70
			0,9*0,9*0,12		0,097		
			Součet		0,097		

**998 - Přesun hmot**

**8 369,28**

13	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	17,436	480,00	8 369,28
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**0,00**

**763 - Konstrukce suché výstavby**

**0,00**

14	K	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	224,420	-506,00	-113 556,52
			"D.1.1.2.9 Nový stav - 1.NP"				
			238,07		238,070		
			"1.12" -13,65		-13,650		
			Mezisoučet		224,420		
			Součet		224,420		
15	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	224,420	506,00	113 556,52
			"D.1.1.2.9 Nový stav - 1.NP"				
			238,07		238,070		
			"1.12" -13,65		-13,650		
			Mezisoučet		224,420		
			Součet		224,420		